АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 июля 2017 года                                                                             № 181
О наделении должностного лица
администрации Таицкого городского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области полномочиями

по составлению протоколов
 об административных правонарушениях

В соответствии с  Кодексом  Российской Федерации об административных правонарушениях, Областными законами   Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз.  «Об административных правонарушениях», от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении   органов местного самоуправления  муниципальных образований Ленинградской  области отдельными полномочиями Ленинградской  области в сфере административных  правонарушений», Уставом  МО Таицкого городского поселения,  администрация муниципального образования Таицкое городское поселение

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить должностным лицом, наделенным полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях специалиста 1 категории администрации Довгих Владимира Валерьевича.

2. Определить, что специалист администрации Довгих В.В. уполномочен на составление протоколов по административным правонарушениям по следующим статьям областного закона № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушениях» 2.2; 2.2-1;2.3; 2.6; 2.10; 2.11; 3.1; 3.2; 3.3; 3.5; 3.7; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 7.2; 7.2-1; 7.6; 9.1

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Таицкого городского поселения от «31» мая 2016 г. № 117 «О наделении должностных лиц администрации Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов  об административных правонарушениях».

4.Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Таицкого  городского  поселения                                                Т. В. Игнатенко